雷州市人力资源和 会保障局文件
雷人社 (2022)30号

市各有关单位,各民办职业培训学校 :

根据 ((中 华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国

民办教育促进法实施条例》《关于加强我市民办职业培训机构管

理的通知》(湛人社 〔2016〕 123号 )和 《关于报送湛江市直民

办职业培训机构和创业培训定点机构 2021年度评查材料的通

知》(湛人社函 (2022〕 17号 )、 《关于报送雷州市民办职业培训

机构和创业培训定点机构 2021年度评查材料的通知》(雷人社

〔2022〕 2号 )等文件规定,我局组织专家对民办职业培训学校

进行了考核评估,现将评查结果公布如下:

一、同意雷州市九方职业培训学校等 1家培训学校通过 2021

年度评查和变更事项 (具体名单见附件 1)。

二、根据《关于加强我市民办职业培训机构管理的通知》(湛

关于公布雷州市民办职业培训学校 2021年度

评查结果和变更事项的通知

l

人社 〔2016〕 123号 )规定,本次因未按时提交完整资料,未通

过2021年度评查的 5间 民办职业培训学校(具体名单见附件 2),

即日起暂停招收培训学员和举办新的培训活动,不得报考和进行

办学许可证换证、民政年检等工作。限期半年内整改,根据 《民

办职业培训学校 (设立)合格评估标准》补充报送佐证材料并实

地评估合格后方能继续开展办学活动;期满仍不合格的,取消办

学资格,收 《民办学校办学许可证》。

三、对结果有异议的民办职业培训学校需在本通知下发后

10个工作日内向湛江市人力资源和社会保障局提出申诉,逾期

无效。

附件:1.同 意通过 2021年度评查的民办职业培训学校名单(含

变更事项 )

2.未通过 2021年度评查的的民办职业培训学校名单

雷州市人力 源和

2022 曰

H
●
`

0
乙

〓̌
;

卜
〓△

月
'
●

I
一

'-.·
·

·

`.′
`¨

公开方式 :主动公开

-2-

口

附件 1∶

同意通过 2021年度评查的民办职业培训学校

名单 (含变更事项 )

备注:初级=五级、中级=四 级、高级=三 级、技师=二级、高级技师=一级

序
亠
=~0

机构名
称

民办职业培训学校

地址 办学内容

年度

评查

通过

1

雷州市

九方职

业培训

学校

雷州市西湖大道8号 育婴员 (初级 )、 妇婴护理 (专项 ) √

-3-

附件 2∶

年度评查的民办职业培训

学校名单卡 氵

'《

序号 机构名称

湛江市腾龙职业培训学校

0
z 湛江市金磊职业培训学校

Q
J 雷州市正技职业培训学校

刀
△ 雷州市智方职业培训学校

<
丿

湛江市开发区金帜职业培训学校

-4-

\

厶韦
'